305,21 quod est C multiplex est. \*At\* non est. Non erit  
igitur B

307,01 eius, quod est B, sesquialter, \*at\* vero C eius,  
quod est B,

314,13 numeri multitudo sonos graviorefficiet. \*At\* si  
fuerit nervi longitudo contractior et

336,12 descripta est isdem numeris II.DCCCCXVI. \*At\* vero

cum enarmonium genus aspicimus, triten  
 338,02 synemmenon tetrachordo, erunt XV nervi. \*At\* si ab  
 his proslambanomenos detrahatur, erunt  
 342,23 voces acceperint, hypolydii modulatio nascetur.  
 \*At\* si hypolydium quis semitonio intendat, dorium  
 366,06 quidem est tota diatessaron LX \*at\* vero XXIIII  
 tonus, semitonium XII, pars  
 370,24 mollis divisione secundum Aristoxenum VIII, \*at\* in  
 chromate hemiolio VIII. Sed VIII

## ATTEMPTO

223,01 sunt, summam nunc ac breviter \*adtemptamus\*, ut  
 interim in superficie quadam haec

## ATTENUO

342,18 tono hypatenque hypaton eodem tono \*adtenuet\*  
 ceterasque omnes tonn faciat acutiores, acutior

## ATTOLLO

199,23 evolvendis sermonibus fit vel acuminibus  
 \*adtollendis\* gravitatibusque laxandis, sed utrisque natura  
 humana

## ATTONO

197,06 ad id, quod diu inquirebat, \*adtonitus\* accessit ad  
 opus diuque considerans arbitratus

## ATTRIBUO

206,15 excellentiam dignitatis. Eaque Saturno est  
 \*adtributa\* propter tarditatem motus et gravitatem soni.  
 219,07 Namque hypate meson Saturno est \*adtributa\*,  
 parhypate vero Ioviali circulo consimilis est.

## ATYS

206,08 Quintam vero chordam post Cornebus \*Atyis\* filius  
 adiunxit, qui fuit Lydorum rex.

## AUCTOR

229,07 se vero discretas quantitatis arithmetica \*auctor\*  
 est, ad aliquid vero relatæ musica

## AUCTORITAS

223,06 sed eis erat ratio docentis \*auctoritas\*, idque  
 fiebat, quamdiu discantis animus firmiore  
 309,18 vero cavemus aliquid ab antiquitatis \*auctoritate\*  
 transvertere. Erunt igitur priores ac superiores

## AUDEO

223,06 diceretur, hinc nullus rationem petere \*audebat\*,  
 sed eis erat ratio docentis auctoritas,

## AUDIO

186,14 vero asperum atque inmite ab \*audiendi\* voluptate suspendit. Nimirum id etiam omnis  
 200,06 patitur modus. Quis modus sit \*audiendi\*. Nunc quis modus audiendi sit, disseramus.  
 200,07 sit audiendi. Nunc quis modus \*audiendi\* sit, disseramus. Tale enim quiddam fieri  
 180,13 delectatur modis vel saepe eandem \*audiens\* emollitur ac frangitur. Rursus asperior mens  
 180,26 invertere. Statim enim idem quoque \*audientium\* animos pati paulatimque discedere nullumque honesti  
 187,06 ut motum quoque aliquem similem \*auditas\* cantileneae corpus effingat; et quod omnino  
 187,07 et quod omnino aliquod melos \*auditum\* sibi memor animus ipse decerpit? ut

## AUDITOR

227,17 pauca praemittam, quibus elucubrator animus \*auditoris\* ad ea quae dicenda sunt accipienda

## AUDITUS

293,08 commati comparemus, quod est ultimum \*auditui\* subiaccens ultimaque proportio. Semitonium minus maius  
 189,23 percussio aeris indissoluta usque ad \*auditum\*. Motuum vero alii sunt velociores, alii  
 200,20 omnium circum stantium simul ferit \*auditum\*. Atque illi est obscurior vox, qui  
 301,12 foret rerum omnium quies, nullus \*auditum\* sonus feriret, id autem fieret, quoniam  
 359,05 non quasi duorum mixta pellat \*auditum\*. Quamcunque igitur huic diapasone consonantiae consonantiam  
 195,18 principium. Nam si nullus esset \*auditus\*, nulla omnino disputatio de vocibus extitisset.  
 195,21 et quasi admonitionis vicem tenet \*auditus\*, postrema vero perfectio agnitionisque vis in  
 196,14 si minimae sint, difficilior captat \*auditus\*, si sint maximae, ipsius sonitus intentione  
 285,02 comma, quod ultimum comprehendere possit \*auditus\*-dicendumque est semitonium minus ac semitonium  
 371,02 brevitatem differentiae nullo modo sentit \*auditus\*. Idem etiam Aristoxenum reprehendit, cur diatonici

## AUFERO

328,02 nete diezeugmenon ad mesen, unum \*abstulerimus\* tonum, sum scilicet, qui continetur inter  
 319,16 Si igitur ex II.CCCIIII octavam \*abstulero\* partem, id est CCLXXXVIII eisdemque adiecero,  
 320,12 a sesquiertia proportione duas sesquioctavas \*abstulero\*, relinquetur mihi semitonium minus, sumo tertiam  
 231,25 lateribus iungitur. Ut si quattuor \*auferam\* novenario, V sunt reliqui, qui ex  
 232,06 si quaternarium de sedecim quadrato \*auferam\* XII relinquuntur. Quorum XII medietas est  
 232,12 Ut si quattuor de XXV \*auferam\* intermissis duobus

quadratis, reliqui XXI sunt.

316,18 de tota AF nonam partem \*auferam\* eam, quae est AF, erunt partes

325,04 id est DD, scilicet III.LXXII, \*auferam\* tertiam partem, erunt I.XXIIII, qui eisdem

325,14 est nete diezeugmenon III.LXXII octavam \*auferam\* partem, id est CGCLXXXIIII eisque adiciam,

325,17 Ab hac vero si octavam \*auferam\* partem, id est de III.CCCCLVI quae

332,11 meson, id est VI.CXLIIII, si \*auferam\* tertiam partem, quae est II.XLVIII eisdemque

255,25 toni proportio. Nam si duplicem \*auferamus\* triplici, quod relinquitur sesquialter est. Quodsi

256,11 diapente in quadruplo. Si igitur \*auferamus\* triplum a quadruplo sesquitercius relinquetur. Rursus

281,06 diatessaron. Si tribus tonis diatessaron \*auferamus\*, apotome fit reliqua. Sint enim tres